
Tegemistest Kostivere lasteaias
Iseseisvuspäeva järgsel esmaspäeval 
kogunesid lasteaia töötajad, lapsed ja 
pensionärid Kostivere päevakeskuses- 
se, kus tähistati ühiselt Eesti Vabariigi 
aastapäeva. Kokku said eakad, kellest 
nii mõnegi sünniaeg oli olnud juba 
eelmises vabariigis ja noorimad, kes 
on ilmavalgust näinud taasiseseis
vunud Eestis. Pidu alustas päevakes- 
kuse juhataja Anne emotsionaalse 
sõnavõtuga. Seejärel laulsid memmed 
oma laule, mis kõigile meeldisid. Las
te poolt esitatud laule, luuletusi kuu
lasid eakad erilise tähelepanuga. Kõige 
hoogsamalt läksid aga ühised tantsud. 
Toredamast toredamaks kujunes väike 
ühine peolaud kommi-koogi söömisega.

Nädala keskel toimus veel üks huvitav 
käik: pärast kolmapäevast hommikusööki 
ootas ees bussisõit, mis viis lasteaia vane
mad lapsed Neeme koertekooli. Lahked 
kooli töötajad näitasid meile oma maa-ala ja 
ruume. Põnev oli jälgida õpetatud koerte

tegemisi. Saime näha, kuidas koer oskab 
kinni püüda “ohtlikku kurjategijat”, leiab 
haistmise teel üles keelatud ained. Lapsi 
vaimustas koerte osavus hüpetel ja takis
tuste ületamisel. Majas tutvustati lastele eri
nevaid relvi, mida võis isegi katsuda ja 
tõsta. Oli tõesti põnev! Külaskäik lõppes 
vabas õhus sõdurisupi söömisega. Aitäh 
toreda ja meeldiva vastuvõtu eest!

14. märtsil -  Emakeelepäeval kogunes

kogu lasteaialastepere koos õpetajatega 
saali, et kõnelda meie igapäevasest eesti 
keelest. Meenutasime, et juba mitmeid 
sajandeid tagasi on kirjutatud eesti keeles 
eesti keelest. Karl August Hermann:

Nagu kaunis heli kandlekeelest, 
nagu lõokse lõksuv hääl, 
nagu laulud linnu lahkest meelest, 
nagu kellakõlin aasa pääl -  
süda sulab, mõnul mõlgub meel -  
kõlad kõrvu, Eesti emakeel.

Rühmades olid lapsed selgeks õppinud 
luuletused. Iga soovija sai esitada oma 
lemmikluuletuse. Taolise luuletustepäeva 

loodame tulevikus muuta meie lasteaia 
üheks traditsiooniks. Keelepäeva lõpetasi
me ühislugemisega rahvasuust kirjapandud 
looga “Meie kiisul kriimud silmad” ja pika- 
pika pai tegemisega tublidele luuletuste esi
tajatele.
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